припинення або скасування» та пп. 3 п. 4.5. Договору, Сторони дійшли згоди
внести зміни в Розділ 14 Договору (Місцезнаходження та банківські реквізити
сторін)
1. Пункт 3.1. Розділ 3. Ціна договору Договору викласти у наступній редакції:
«Ціна договору: 1 666 696,43 грн. (Один мільйон шістсот шістдесят шість тисяч
шістсот дев’яносто шість гривень 43 коп.), в тому числі ПДВ 82 053,68 грн.
(Вісімдесят дві тисячі п’ятдесят три гривень 68 коп.).
Ціна на товар з урахуванням податків і зборів, що сплачуються, або мають бути
сплачені, а також витрат на транспортування, завантажування, розвантажування
та інших витрат, визначених законодавством. Не врахована вартість окремих
послуг не сплачується замовником окремо, а витрати на їх виконання